EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 202406240001.

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  00001.20240517/0001-20  -  CONTRATO  Nº
202406240001 - ORIGEM: Dispensa Nº 0606.01-2024-DE - CONTRATANTE: CÂMARA
MUNICIPAL  DE  IRAUÇUBA -  CONTRATADA(O):  JSM COMERCIO E  SERVICO LTDA -
OBJETO:  locação  de  11  tablets  e  11  computadores  destinado  a  suprir  as
necessidades do Poder Legislativo Municipal de Irauçuba/CE - VALOR ATUALIZADO:
R$  98.420,00  (noventa  e  oito  mil,  quatrocentos  e  vinte  reais)  -   DATA  DA
ASSINATURA: 30 de dezembro de 2024.